RSLM高精度直线光栅
安装指南
M-9693-9722-03-E
ATOM™圆光栅系统
ATOM圆光栅安装指南
目录
产品合规性    1
存储与使用    2

11  拧紧读数头固定螺钉。
12  继续进行“系统校准”部分。
订货号：
 A-9401  A-9401  A-9401  A-9401  A-9401  A-9401  A-9401
 -0041 -0042 -0043 -0044 -0045 -0046 -0047
厚度 (µm) 20 40 60 80 100 200 300
每包数量 10 10 10 10 20 20 10
DTI适配器
RCDM
码盘
15ATOM圆光栅安装指南
仿真头 (A-9401-0072)
可重复使用的仿真头与ATOM读数头尺寸相同，但有一个更
长的“头端”，因此具有最适宜的间隙  (2 .5 mm ±0.02 mm)。
它取代读数头直接安装在支架上。支架应有一个定位销或台肩来控制
读数头扭摆。有关支架设计的详细信息，请与当地的雷尼绍业务代表
联系。
1  用2个M2 x 6螺钉在支架上安装仿真头。
2  将读数头支架松松地安装在轴上。
3  调节支架或码盘组件的高度，直至仿真头的“头端”刚好碰到码
盘。
4  拧紧支架固定螺钉，同时确保仿真头的“头端”与栅尺表面之间
接触良好。
5  在两个斜对的固定孔内用2个M2 x 6螺钉安装ATOM读数头，代替
仿真头。
 使用定位销/台肩：
6  确保读数头紧贴定位销或台肩。
7  拧紧支架固定螺钉。
8  检查确保读数头LED安装指示灯在轴旋转的整个圆周内均为绿
色。
9  继续进行“系统校准”部分。
 未使用定位销：
10  调整读数头的纵向和径向偏移，以实现读数头LED安装指示灯在
轴旋转的整个圆周内均为绿色。可以使用示波器或雷尼绍USB设
定工具包和软件来增大信号强度。更多有关雷尼绍USB设定工具
包的信息，请与当地的雷尼绍业务代表联系。
11  拧紧读数头固定螺钉。
12  继续进行“系统校准”部分。
信号幅值调节
直接在支架上安装读数头，然后使用雷尼绍USB设定工具包和软件或示波器调节读数头，尽量增大
信号强度。
更多关于支架设计和雷尼绍USB设定工具包的信息，请与当地的雷尼绍业务代表联系。
更多关于系统公差的信息，请参见网站 www.renishaw.com.cn 上的安装图。
1  用2个M2 x 6螺钉在支架上安装读数头。
2  将读数头支架松松地安装在轴上。
3  用雷尼绍USB设定工具包或示波器
调节读数头的扭摆、俯仰和间隙，
尽量增大信号强度。
4  拧紧支架和读数头固定螺钉。
5  检查确保读数头LED安装指示灯在轴旋转的整个圆周内均为绿色。
6  继续进行“系统校准”部分。
16ATOM圆光栅安装指南
校准概述